
Hållbart fiske och rent vatten i fokus när landsbygdsministern
besöker Simrishamn
Idag fortsätter landsbygdsminister Jennie Nilsson sin Sverigeresa och åker till Simrishamn för ett tvådagarsbesök. Fokus under
resan kommer att ligga på möten och samtal kring lokalt yrkesfiske och vattenrening.

Sverigeresan börjar med att landsbygdsministern på tisdagsmorgonen reser till Hammenhög och besöker rapsodlaren och
rapsoljeproducenten Gunnarshögs gård. Därefter reser statsrådet vidare till Marint centrum i Simrishamn och träffar fiskare,
fiskhandlare, kommunföreträdare och landshövdingen för att diskutera fiskeindustrins framtid och den uppkomna situationen i
Östersjön angående torskfisket.

På eftermiddagen åker Jennie Nilsson till Stengårdens avloppsreningsverk för att möta driftspersonal och ledning. Vid verket får
statsrådet en genomgång över den utbyggnad av det kommunala reningsverket som nyligen gjorts och som innebär att
Stengården nu är det enda reningsverk i Sverige där läkemedelsrester och andra mikroföreningar renas i fullskala.

Under onsdagen gör Jennie Nilsson ett besök vid Kiviks Musteri och träffar personal och ledning som går igenom musteriets
verksamhet.

Landsbygdsministern ska under resan även delta i ett öppet möte i Österlengymnasiets aula.

Program för tisdag 13 augusti

Kl. 08.15 Besök på Gunnarshögs gård

Kl. 10.15 Rundvandring och studiebesök i fiskeindustrins lokaler på Varvsgatan 1

Kl. 11.00 Träff med fiskare, fiskhandlare, kommunrepresentanter och landshövdingen

KL: 12:00 Mediaträff på Marint Centrum med landshövding och fiskenäringsrepresentanter
Plats: Marint centrum, Varvsgatan 4, Simrishamn

Kl. 14.00 Besök på Stengårdens reningsverk

Kl. 16.00 Möte med Simrishamns kommunledning

Kl. 18.30 Öppet möte i Österlengymnasiets aula
Plats: Fredsdalsgatan 7, Simrishamn

Program för onsdag 14 augusti

Kl. 09.00 Besök på Kiviks Musteri
Plats: Karakåsvägen 45, Kivik

För mediala förfrågningar vänligen kontakta pressekreterare Hanna Alexandersson.
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